Tale soglia potrà essere superata 

solamente con il contributo aggiuntivo previsto per l’acquisto di dispositivo per la gasatura 

o in caso di acquisto di autoveicolo elettrico, full hybrid o plugin-hybrid. In ogni caso 

nessuna combinazione potrà superare la soglia di euro 999,00 

(novecentonovantanove/00).  

Non sono ammessi a contributo interventi o acquisti finalizzati ad attività 

commerciali. 

4.  Termini per la presentazione delle domande di contributo 

Per accedere ai contributi previsti del presente bando è necessario presentare presso gli

[...]

ammissibile di euro 4000,00 (quattromila/00);  

-  Per l’acquisto di autoveicoli elettrici o ibridi di cui al punto 2.6, il contributo massimo 
erogabile sarà in forma “una-tantum”; L’importo del contributo verrà determinato secondo il 
seguente criterio: 

- Auto Full-Electric: euro 999,00 (novecentonovantanove/00); 
- Auto Plug-in Hybrid: euro 800,00 (ottocento/00);  
- Auto Full Hybrid: 600,00 (seicento/00); 

- Per l’acquisto di biciclette elettriche tipo e-bike, di cui al punto 2.7, il contributo massimo 

erogabile non potrà superare il 20% (venti per cento) del costo sostenuto per una spesa